
ČLOVĚČE POHNI SE, NEŽ BUDE POZDĚ! 
KČT, odbor Kobylisy spolu s KČT, oblast Praha,  

MČ Praha 8 + MČ Praha 9 + MČ Praha 14 pořádá  
 

v neděli 9. ledna 2022 - 24. ročník pochodu IVV 

„ Z I M N Í  P R A H O U  2 0 2 2 “  
START:   9:30 – 11:00 hod – Ládví, u fontány (pod zastřešením) 

Spojení: Metro „C“ Ládví, TRAM 10, bus 103, 177, 152, 166,  

TRASA:   13,5 km (Ládví vrchol – D.Chabry – Drahaňský mlýn – Čimické údolí) 

  Kočárková trasa - 5 km 

CÍL:  11:00 – 14:30 hod Kobylisy, rest. „U Blekotů“  

 

ve čtvrtek 26. května 2022 podvečerní turistický pochod 

 „S NETOPÝRY Z PROSEKA DO KOBYLIS“ 
START:   16:00 – 18:00 hod – Prosek, Park přátelství, poblíž rest. 

U Šenkýřů u jezírka v rámci akce MČ Praha 9 - MIKROKLIMA  

(N 50°7.306´ E 14°29.814´), 

Spojení: Metro „C“ Prosek, BUS MHD Prosek a cca 250 m pěšky do parku 

TRASA:   7 km (Prosecké skály – Libeň - Kobylisy) 

CÍL:  17:30 – 20:00 hod Kobylisy, rest. „U Blekotů“ 

Start je v rámci akce MČ Praha 9 MIKROKLIMA, kterou můžete během celého dne zdarma navštívit 

  

ve čtvrtek 22. září 2022 podvečerní turistický pochod 

„ PŘES DVĚ ROZHLEDNY DO PIVOVARU“  
START:   16:00 – 18:00 hod – Hloubětín, náměstíčko před obchodním centrem 

Spojení: Metro „B“ Hloubětín; TRAM 16, 25; bus 110, 141. 

TRASA:   6 km (Aloisov – Čihadla – V Pískovně) 

CÍL:  17:30 – 20:00 hod Dolní Počernice, Počernický pivovar 

 
Startovné: 40,- Kč; člen KČT či zákazník Praž. plynárenské s platnou kartou 20,- Kč;  
 děti 5 - 15 let 10,- Kč, do 5 let zdarma 
 

PROSÍME dodržujte aktuálně platná opatření – roušky, rozestupy atd. 

Upozornění:    Každý se účastní na vlastní nebezpečí !  

 Na akcích mohou být pořizovány fotografické záznamy. 
 
Kontakty: KČT, oblast Praha – tel. 736 754 030, praha@kct.cz,  
 Web: www.prahouturistickou.cz  
 
KČT, odbor Kobylisy , Klecanská 19, 182 00 Praha 8  
e-mail: kct-kobylisy@cmail.cz ; www.facebook.com/KCTKobylisy/events  
 

 

 

 

mailto:praha@kct.cz
http://www.prahouturistickou.cz/
mailto:kct-kobylisy@cmail.cz
http://www.facebook.com/KCTKobylisy/events

